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MA3MYHBI

Eacenei adebuer

Kasax apeluerinin Tyn-tepkini xafiniina

OpxoH eckepTKilTepi (VII—VIII &. &)

OpxoH eckepTkimTepi TyFaH A9yip, OHAAFH Tapu\m LIBIHABIK
Opxon eckepTximTepinin TeKeri ‘ o o mm e 3
OpxoH eckepTKilUTEPiHIH KAHPABK CHINATE

Kopkeir (VIII £.) B e e ¥

Orniz Hama (IX f)

Axgoindap

JKaMOun Koue OHBIH aKBIHABK op'racm
JKambunnby, yerasgaphbl 3
Maiiker CapbiGaiiibiH  achiHaa :
JKamOpliMen TycTac, exiienec am)m,zmp
JKya Kb KBIpAarain XKypek
Anartayabin aKHEIFH

Atwl anbI3Fa afinagarad

JKkip canaph

Kaszak omeGuerinin Oofiteperi

Fyaamaaap

HIoKansl TOAFanAHPFad aaebuer
Ayns oneGuerinin ofitisll FaIBIMEBL
Axanemux Maprynan

BeitimBer Maiinnunin ,apauaTypmﬂcu

«AcELT apHATApAL» OKHFaHHaH kefiin. (Jcce) I06minae Taxibaes

19
43

110
126

139
151
159
170
189
214
243
264
282

287
301
315
325

338




